АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 декабря 2015г.                                                                                                  №  31
О внесении изменений в эвакуационную комиссию
при администрации Налобихинского сельсовета

С соответствии с Положением об эвакуационной комиссии при администрации Налобихинского сельсовета утвержденного постановлением администрации Налобихинского сельсовета от 22 сентября 2014года №119:
1. Назначить председателем эвакуационной комиссии при администрации Налобихинского сельсовета заместителя главы Налобихинского сельсовета О.А.Сорокину.
2. Назначить помощника председателя эвакуационной комиссии по всестороннему обеспечению О.В.Штарк.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Глава Налобихинского сельсовета

         Н.В.Колмаков
Приложение
УТВЕРЖДЕН

Распоряжение Администрации

Налобихинского сельсовета

 от «11»декабря 2015г.№ 31

Состав
эвакуационной комиссии при администрации Налобихинского сельсовета

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность в составе эвакуационной комиссии
	Занимаемая должность на основной работе
	Телефон

	Сорокина Оксана Анатольевна
	председатель эвакуационной комиссии
	Заместитель главы Налобихинского сельсовета
	28-5-00

	Кочнева Людмила Леонидовна
	секретарь эвакуационной комиссии
	Инспектор по благоустройству
	28-371

	Носов Александр Николаевич
	Помощник председателя эвакуационной комиссии по информированию и учету
	Депутат Налобихинского сельского Совета депутатов
	28-1-77

	Сивец Елена Викторовна
	Помощник председателя эвакуационной комиссии по приёму и размещению
	Специалист администрации
	28-4-71

	Штарк Ольга Валентиновна
	Помощник председателя эвакуационной комиссии по всестороннему обеспечению
	Специалист администрации
	28-2-71